

Oversikt over meldingar sendt ut til føretak – Regionalt miljøprogram 2023

Namn på tilskotsordning	Kantsone i eng
Melding til	Føretak som eige eller leige jordbruksareal i prioriterte område. Sjå dei prioriterte område i fylkesatlas: https://www.fylkesatlas.no/share/8674d7492e31
Meldingstekst	<p>Dette er ein melding til potensielle søkjarar på tilskotsordninga: <i>Kantsone i eng</i> innan Regionalt miljøprogram (RMP).</p> <p>Kvart føretak kan få tilskot på inntil kr 22 500 for å halde større avstand til vassdrag ved bruk av husdyrgjødsel, mineralgjødsel og plantevernmiddel.</p> <p>Sjå meir informasjon om ordninga, og bruk kartet nedst på sida for å sjå kva for prioriterte område ein kan søkja på:</p> <p>https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/landbruk-og-mat/skjult-side---landbruk/tilskot-til-kantsone-i-eng-gjeld-kantsoner-utan-gjodsling-og-sproytemiddel-langs-prioriterte-vassdrag/</p>

Namn på tilskotsordning	Kantsone i eng
Melding til	Føretak som fekk utbetalt tilskot i 2022, men som ikkje finnast i lista over føretak som eige eller leige jordbruksareal i nye prioriterte område for 2023. Sjå dei prioriterte område i fylkesatlas: https://www.fylkesatlas.no/share/8674d7492e31
Meldingstekst	<p>Dette er ein melding til føretak som fekk utbetalt tilskot på tilskotsordninga: <i>Kantsone i eng</i> innan Regionalt miljøprogram (RMP) i 2022, men som i 2023 kan vere ute av ordninga.</p> <p>Sjå meir informasjon om ordninga, og bruk kartet nedst på sida for å sjå kva for prioriterte område ein kan søkja på frå og med 2023:</p> <p>https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/landbruk-og-mat/skjult-side---landbruk/tilskot-til-kantsone-i-eng-gjeld-kantsoner-utan-gjodsling-og-sproytemiddel-langs-prioriterte-vassdrag/</p> <p>Ta kontakt med landbrukskontoret i kommunen om du har spørsmål.</p>

Namn på tilskotsordning	<i>Spreiing av all husdyrgjødsel om våren og/eller i vekstsesongen (gjeld kun for enkelte føretak i område nær prioriterte vassdrag med elvemusling)</i>
Melding til	Føretak som eige eller leige jordbruksareal i nedbørsfelt til elvemuslingsvassdrag, og som er registrert med mjølkekyr i produksjonstilskot for 2022. Sjå nedbørsfelt til elvemuslingsvassdrag: https://www.fylkesatlas.no/share/938496ebabfb
Meldingstekst	<p>Dette er ein melding til potensielle søkjarar på tilskotsordninga: <i>Spreiing av all husdyrgjødsel om våren og/eller i vekstsesongen (gjeld kun for enkelte føretak i område nær prioriterte vassdrag med elvemusling)</i> innan Regionalt miljøprogram (RMP).</p> <p>Føretak som får denne meldinga kan kome inn under tiltaket, og få tilskot på inntil kr 45 000 for å spreie all husdyrgjødsel innan 10. august. Ein kan i tillegg søkje om RMP-tilskot til kantsone i eng.</p> <p>Sjekk om du fyller vilkåra, og sjå meir informasjon om ordninga:</p> <p>https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/landbruk-og-mat/skjult-side---landbruk/tilskot-til-spreiing-av-husdyrgjodsel-om-varen-eller-i-vekstsesongen--gjeld-kun-for-utvalde-vassdrag-med-elmusling/</p> <p>Ta kontakt med landbrukskontoret i kommunen for rettleiing.</p>

Namn på tilskotsordning	<i>Spreiing av all husdyrgjødsel om våren og/eller i vekstsesongen (gjeld kun for enkelte føretak i område nær prioriterte vassdrag med elvemusling)</i>
Melding til	Føretak som fekk utbetalt tilskot i 2022, men som ikkje finnast i lista over føretak som eige eller leige jordbruksareal i nedbørsfelt til elvemuslingsvassdrag, og som er registrert med mjølkekyr i produksjonstilskot for 2022. Sjå nedbørsfelt til elvemuslingsvassdrag: https://www.fylkesatlas.no/share/938496ebabfb
Meldingstekst	<p>Dette er ein melding til føretak som fekk utbetalt tilskot på tilskotsordninga: <i>Spreiing av all husdyrgjødsel om våren og/eller i vekstsesongen (gjeld kun for enkelte føretak i område nær prioriterte vassdrag med elvemusling)</i> innan Regionalt miljøprogram (RMP) i 2022, men som i 2023 kan vere ute av ordninga.</p> <p>Sjekk om du fyller vilkåra, og sjå meir informasjon om ordninga:</p> <p>https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/landbruk-og-mat/skjult-side---landbruk/tilskot-til-spreiing-av-</p>

	husdyrgjødsel-om-varen-eller-i-vekstsesongen--gjeld-kun-for-utvalde-vassdrag-med-elmemusling/ Ta kontakt med landbrukskontoret i kommunen om du har spørsmål.
--	--

Namn på tilskotsordning	<i>Tilrettelegging av hekke- og beiteområde for fugl (gjeld vipe, åkerrikse og storspove)</i>
Melding til	Føretak som eige eller leige jordbruksareal kor det er blitt observert vipe, åkerrikse eller storspove i løpet av dei tre siste åra, med observasjonspunkt enten direkte på jordbruksarealet til opp mot 50 meter unna.
Meldingstekst	<p> Dette er ein melding til potensielle søkjarar på tilskotsordninga: <i>Tilrettelegging av hekke- og beiteområde for fugl (gjeld vipe, åkerrikse og storspove)</i> innan Regionalt miljøprogram (RMP). Du får denne meldinga fordi det er blitt observert vipe, åkerrikse eller storspove på eller like ved jordbruksareal du driv (artsobservasjoner.no). </p> <p> Kvart føretak kan få tilskot på inntil kr 20 000 for å markere reir av artane vipe, åkerrikse og storspove, og/eller utsette slåtten ved reirplass(ar). Reir og fuglar må takast omsyn til gjennom heile hekkinga. </p> <p> Ein treng ikkje lenger å ta kontakt med statsforvaltaren for å få godkjent søknad. Sjå meir informasjon om ordninga: </p> <p> https://www.statsforvalteren.no/vestland/landbruk-og-mat/skjult-side---landbruk/tilskot-til-tilrettelegging-av-hekke--og-beiteomrade-for-fugl--gjeld-vipe-akerrikse-og-storspove/ </p> <p> Ta kontakt med landbrukskontoret i kommunen for rettleiing. </p>